EXTRATO DO CL-CF-CPS N° 006/2023 – DW SERVICE LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação com Fornecimento
e Prestação de Serviços nº 006/2023 com a empresa DW SERVICE LTDA (Processo nº
202300058003327).

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços, SOB DEMANDA, de
impressão/cópia, com taxas fixas e pagamento mensal, condicionado ao consumo, com fornecimento
de impressoras novas, incluso papel, manutenção, suporte, softwares de gestão e configuração de
servidor, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, conforme especificações constantes no Termo de
Referência Nº 017/2023 - GTI (49112181) e Edital Nº 50/2023 - GAPS (49473264).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato,
o valor total de até R$ 658.992,00 (seiscentos e cinquenta e oito mil, novecentos e noventa e dois
reais), em conformidade com a proposta comercial ajustada, pós negociação aberta, ofertada pela
CONTRATADA (50285602).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato, serão
oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD, em conformidade com o Despacho nº 785/2023 –
DIAF (49388370).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir de
29/09/2023, devendo ser publicado no site da OVG/portal da transparência, podendo ser prorrogado de
acordo com o item 15.5 do Regulamento de Compras da OVG, mediante justificativa prévia e no
interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado –Diretora Geral – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
José Carlos de Aquino Moura – Representante da Empresa Contratada